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Inför säsongen 2013/14 tippade jag att Linde skulle sluta på toppen av pallen.
Tillslut blev det endast en tredjeplats och jag fick äta upp min tippning. Att
tippa elitserien innan säsongen börjat är alltid knepigt då många utav lagen
inte har trupperna helt färdiga. Om det sedan även skapas problem med
spelare som inte får stanna i landet, likt det som hände Linde, så blir serien
ännu mer svårtippad. I år är det dock flera lag som redan gjort en större del
av lagbygget och de senaste veckorna är det framförallt från Katrineholm
som nyheterna har flödat. Nu ser det ut som om 2013:s svenskamästare kan
bli de som krossar Lindes gulddrömmar våren 2015.

Säsongen 2012/13 var drömmen för Katrineholm. De var i princip oslagbara och
producerade 3-0-seger efter 3-0-seger. Efter säsongens framgångar försvann dock sex
stycken av lagets sju starters. Säsongen 2013/14 blev därför betydligt sämre, med
riktigt bra utländska spelare men svenskor som inte höll måttet, och serien tog slut i
kvartsfinal efter tre raka förluster mot Engelholm. Nu har dock klubben tagit sig i kragen
och resultatet ser riktigt illa ut för Linde.

Första kuggen för Katrineholm är att guldtränaren från 2012/13 Daiva Simokaitiene är
tillbaka i klubben. Hon har visat sig vara en tränare av högsta klass och gjorde ett riktigt
bra EM-kval som tränare för Litauiska landslaget under våren. Laget har även fått



tillbaka två av spelarna från guldsäsongen. Landslagscentern Aida Rejzovic, som haft
ett proffsår i Tyskland, och passare Agne Zakarauskaite Landin, som varit mamma-
ledig, återvänder båda för att ta vid där de slutade. Men Katrineholm var inte nöjda där,
som om detta inte skulle vara nog, de har även hämtat hem landslagets lagkapten och
spiker Andrea Jacobsson som spenderat de senaste åren som proffs i Frankrike. Klubben
har en uttalad plan att värva etablerade svenska spelare, vilket de utan tvivel verkar
lyckas med.

Framgång föder framgång och i Sverige är volleybollen en liten sport, en toppspelare
lockar lätt en annan, då många av dem känner varandra personligen. Jag kan tänka mig
att Agne Zakarauskaite Landins val att återvända till spel påverkade Aida Rejzovics val
att komma tillbaka vilket i sin tur gjorde det lättare att locka Andrea Jacobsson. Frågan
är bara var värvningarna slutar. Linde må ha landslagsspelare de också, men Aida
Rejzovic håller en högre nivå än Freja Moren och Andrea Jacobsson har ett klart övertag
på Sara Malmlöv. Tre proffs och fyra svenskor ska ett topplag i elitserien byggas kring.
Förra året visade topplagens proffs hålla ungefär samma nivå och det som tillslut gav
Hylte/Halmstad guldet var faktumet att deras svenskor var de bästa. Nu ser det ut som
om Katrineholm kommer ha så bra svenska spelare man kan få och frågan är om det
kommer gå att stoppa.
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